<sup>62</sup> 7 Cupere laudes nec posse pati aliquam eius ignominiam.

<sup>63</sup> 8 De eo credere omnia summa idemque cupere, ut omnes credant.

<sup>64</sup> 9 Optare etiam pro eo pati aliquid incommodum et dulce esse illud incommodum.

<sup>65</sup> 10 Flere cum eo saepe, vel si absens ex dolore, vel si praesens ex laetitia.

§ Siempre servirle sin pensar jamás de galardón ni merçed que ayas de aver por ello.<sup>67</sup>

Ya esto postrero solemos ser atraídos prinçipalmente por tres causas. |<sup>125r</sup> La primera es quando aquel serviçio que hombre haze le gustamos, de manera que nos da apetito para hazerle. La segunda es quando aquel a quien servimos es bueno en gran manera y tal que nos combida a que lo amemos, como solemos dezir, “servímosle aquél por su mucha virtud”. La terçera es quando aquél hizo mucho por ti y te dio grandes dádivas antes que començases tú a servirle. Y todas estas tres cosas concurren en Dios, porque para servirle a él ninguna cosa tomamos ni senos acreçienta por su serviçio que no nos sea buena, y quanto al alma y quanto al cuerpo, porque servirle no es otra cosa que harnos a él que es extremo bien. Dela mesma manera él es muy bueno y muy hermoso y muy sabio, y tiene todas las cosas que nos suele mover para querer bien a alguno y para servirle de graçia, y a nosotros nos hizo infinitas graçias y merçedes, pues que de nada nos crió y nos redimió del infierno con sangre de su hijo.<sup>68</sup>

Fin

---

<sup>66</sup> 11 Semper languere, semper ardere eius desiderio.

<sup>67</sup> 12 Servire illi, nihil cogitando de praemio aut mercede.

<sup>68</sup> Solemus autem ad hoc induci, praecipue ex tribus causis. Prima est, quando servitium ipsum per se est appetibile. Secunda, quando ille cui servimus est in se valde bonus et amabilis, sicut solemus dicere, servimus illi propter suas virtutes. Tertia est, quando ille priusquam inciperes multa tibi beneficia contulit. Et haec tria sunt in Deo, quia pro servitio eius nihil noviter accipitur, quod non sit nobis bonum et quoad animam et quoad corpus, quia servire ei non est aliud quam tendere ad eum, hoc est ad summum bonum. Similiter ipse est optimus et pulcherrimus et sapientissimus et habet omnes conditiones, quae solent nos movere ad amandum aliquem et serviendum ei gratis et in nos contulit summa beneficia, cum nos et ex nihilo creaverit et per sanguinem filii sui ab inferno redemerit.